



Milletvekili Aydemir'den sonra İl Başkanı Mersinli de Karaosmanoğlu'nu hedef aldı

'Karaosmanoğlu AK Parti'ye dönemez'

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, sosyal medyada bazı ilçelerde bağımsız ve diğer partilerin belediye başkan adaylarının "Bizi destekleyin, başkan olunca yuvamıza, AK Parti'ye geri döneceğiz" sözlerini vatandaşların dikkate almaması gerektiğini söyledi.



KIRKAĞAÇ'TA bağımsız aday Karaosmanoğlu'nun seçimi kazanıp, AK Parti'ye geçeceği söylentilerine İl Başkanı Mersinli'den yalanlama geldi. İl Başkanı Berk Mersinli, yaklaşık 31 Mart seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bazı haber sitelerinde ve sosyal medyada bağımsız ve diğer partilerin belediye başkan adaylarının yapmış olduğu açıklamaları ve

yürüttüğü seçim kampanyasını eleştirdi. İl Başkanı Mersinli Cumhuriyet İttifakı adaylarının her zaman arkasında olduklarını belirterek şöyle konuştu: "Hepimizin bildiği gibi ülkemizin içerisinde geçirmiş olduğu günler bizim en çok kenetlenmemiz, dost düşmana net bir şekilde mesaj vereceğimiz gündür. Türkiye'de büyük dönüşüm tüm hızıyla devam

etmektedir. Cumhuriyet İttifakı Türkiye'yi geleceğe binli yıllara taşımakla temellenmiş, bekamızı muhafaza azmiyle milletimiz tarafından tescil edilmiştir. Hepimizin şunu bilmesini isterim ki bu ittifak çıkar, menfaati gözetmeksizin Türkiye'nin geleceğine emin adımlarla ulaşması için oluşturulan koca yürekli vatandaşların içerisinde yer aldığı bir

oluşumdur. Yolu zilletle kışın, menfaatle çıkan kişiler bu ittifakın ruhu anlamayacak ve her yerde olduğu gibi iftiralarla, yalan yanlış beyanlarla karalama kampanyasına başvuracaktır. Hepimizin bildiği gibi 17 Ağustos Yeni Kapı ruhuyla başlayan ittifak temellerimiz bugün en nihayetinde 31 Mart seçimlerine kadar gelmiştir. 5'te

Kadın ve Genç Girişimciler İcra Komitesi Üyelerini seçti

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde koordinatörlüğü Soma TSO tarafından yürütülen TOBB İl İcra Komitesi Üyeliği seçimleri tamamlandı. TSO hizmet binasında gerçekleştirilen seçimlerin sonunda; İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Asil Üyeliğine Damla Özlen, yedek üyeliğine ise Betül Eren seçildi. 4'te



Gedüz Bakır'da incelemeler yaptı

KIRKAĞAÇ Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Mehmet Emin Güngör ve Bakır Muhtarları Sait İnan ile birlikte Çilenger yolu, maden yolu ve otopanı etrafında çekilen tel örgü ve yan yollarda olan sıkıntıları yerinde inceledi. 3'te



Memiş Mahallesi'ne park yapılıyor



KIRKAĞAÇ Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Memiş Mahallesi 33 sokak Park alanı çalışmasını inceledi. Kırkağaç'ta yeşil alanlar konusunda titiz bir çalışma sergilediklerini söyleyen Başkan Gedüz: "Bulduğumuz her uygun alana ağaç dikiyoruz. 2'de

Kadın ve Genç Girişimciler İcra Komitesi Üyelerini seçti



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde koordinatörlüğü Soma TSO tarafından yürütülen TOBB II İcra



Komitesi Üyelikli seçimleri tamamlandı. TSO hizmet binasında gerçekleştirilen seçimlerin sonunda; İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Asil Üyeliliğine Damla Özlen, yedek üyeliğine ise Betül Eren seçildi. İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeliğine Hasan Gündo-

ğan, yedek üyeliğine ise Vedat Başkan seçildi. Seçimlerin ardından Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri ile bir araya gelen Oda Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, seçilen komite üyelerini tebrik ederek başarılar diledi. **Haber:Nursel Tanrıveren**



Kocaiskan'ın kızları Manisa şampiyonu oldu



taokulu kız takımı Manisa'yı Kuşadası'nda yapılacak olan yarıfinal yarışmalarında temsil edecek. Kırkağaç İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya: 'Kocaiskan Ortaokulu boccce takımlarımızı tebrik ediyorum. Başarılarının devamını diliyorum.

Bu başarıda emeği geçen başta okul müdürümüze, beden eğitimi öğretmenimiz Emre Abar ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Takımlarımıza Kuşadası'nda yapılacak yarı finalinde başarılar diliyorum.' dedi. **Haber:Nursel Tanrıveren**



Kocaiskan Ortaokulu yıldız kızlar boccce takımı Manisa'da yapılan finalerde il birincisi, yıldız erkekler takımı da il üçüncüsü oldu.

Kocaiskan'ın prensesleri destan yazıyor. Manisa final grubu müsabakala-

rında Soma Canlar Ortaokulu'nu 13-2, Kula Atatürk Ortaokulunu 13-0, Yarıfinalde Akhisar Ayvaz Dede İ.H.O 9-6 ve finalde Akhisar Şehit Hasan Acar Ortaokulunu 12-9 yenerek namağlup Manisa şampiyonu oldu. Kocaiskan Or-



Uyaroğlu
ZEYTİN & ZEYTİNYAĞ

Toptan ve Perekende
Alım-Satım



İsmail UYAR

Tel: 0530 264 65 41



Burak Can UYAR

Tel: 0545 461 91 39

Adres: Karakurt Mah. Kırkağaç/MANİSA

BAKIRLI EROL'UN YERİ

Yeni Sezonun Yenilikleri Yine Bakırlı Erol'da

Izgara ve Meze çeşitleri

UNUTMAYIN!

Erol ve Ulaş ÇULHA

Tel: 0 236 591 71 22

Bakır Kasabası - KIRKAĞAÇ

MÜRACAAT: 0 533 138 68 23